©CRUA
LEI N° 620, DE 16 DE MARçO DE 2018.

Altera a Lei municipal n°.
318/2007, que diSpõe sobre a

fixação dos valores das
remunerações dos cargos
ccjmLssionados no Instituto de
Previdência dos Servidores do
Município de Cruz.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CRUZ Faz saber que a Câmara

Municipal aprovou e eu sancioi1eí e promulguei a seguince

lei:

Art. 1°. Q anexo único da Lei Municipal n". 318/2007

e suas alterações passam a ter a nova recíaçàcj constante

do Anexo Único desta Lei:

Ar-t. 2°. Esta Lei entra em vigor na data de sua

pub.licação, revogadas as disposições em contrário.

PAÇO DA PREEEI ICI de CRUZ, -·" ac março de
'°"" r -

I MUNICIPAL
l

58 36601277

www.cruLce-gov.bc
Sic Ànlnga5

cmí-chm· cu'· ei7 595 (BOã
procurMona ·<ruLce.gov.h

u"#CRUZ
PREFEITURA

ANEXO ÚNICO - LEI MUNICIPAL

REMUNERAÇÃO DOS CARGOS CCMISSIONADOS NO ÂMBITO DO
INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES DO m:rcÍpIo -

PREVICRUZ

Vencinienco Represent-aç Valor TctaL
CMB'q Básico ao

.:."
Presidente 530,00 4.770,00 5.300,00

Diretor 360,00 1.440,00 1.000,00
Previdenciário

Diretor Eínanceiro 360,00 1.440,00 1.800,00

4w

88 1660.¥277

www.cnu.a.gov.br
PtACà dQ6 03 Podem. 5X Anm!µb

Gruí Cftrâ.CEP' 52595 COO
procuradom-(ruL.ce.g0v.br

©CR!1&
CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO

Certificamos que a Lei Muníctpal N°.
620/2018, de 16 de março de 2018, que Altera a Lcl
mjm-cípal n". 318/2007, que dispõe sobre a fixação dos
valores das remunerações dos mrgos comissionados no
Instituto de Previdência dos Servidores do Município de

Cruz, Foi publicada por afixação nos locais de
acesso público da Prefeitura Munícípal de Cruz e Câmara
Municipal de Cruz no dia !6 de março de 2018.

PAçO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZ - Ce,

em 16 de março de 2018.

..Jo€ y;yXÊ" sá',/,áí,

pEeÊe"j co Muni ci pal

3660.¶277
wwwmuxe4ovk

Praça d« 03 Poderes, SN Aninga3

Cm: - Cem -C[P:ã2595 DOO
procur3don3 â uuLco.gov br